. Landesoffene Abendsportfest mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels
in Neustadt bei Coburg am 21.05.2010

Ausrichter: SV Bergdorf Héhn

mannliche Jugend mJA
1 Fabian Gehrlicher
2 Kevin Muller
Mé&nner MH
1 Stefan Voigt
X Christian Schill
X Michael Falkenhain
Mé&nner M40
1 Bernd Rihr
Mé&nner M45
1 Andreas Neuwald
2 Manfred Fuchs
Méanner M55
1 Karl Dorschner
2 Gunther Fischer
Mé&nner M65
1 Berthold Wolf
weibliche Jugend wJA
1 Janina Buchenau
2 Tina Vetter
3 Katharina Détschel
Frauen W30
X Kerstin Gesell
Frauen W35
1 Bettina Burgk
Manner MH
1 Daniel Fuchs
weibliche Jugend wJB
1 Anne Behr
2 llona Borshoom
mannliche Jugend mJA
1 Fabian Gehrlicher
2 Aron Kliinser
3 David Vetter
Mé&nner MH
1 Daniel Fuchs

100 m-Lauf

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
100 m-Lauf

LAV 02 Neustadt
LG Fichtelgebirge
ohne Verein

100 m-Lauf

TV 1928 Strossendorf
100 m-Lauf

SV Bergdorf Hohn
LAV 02 Neustadt
100 m-Lauf

TSV Ddéfles-Esbach
TV Mitwitz

100 m-Lauf

TS Lichtenfels

100 m-Lauf

TS Lichtenfels

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
100 m-Lauf

LG Fichtelgebirge
100 m-Lauf

SV Bergdorf-Hohn
110 m-Hirdenlauf
LAV 02 Neustadt
100 m-Hirdenlauf
TS Lichtenfels

TS Lichtenfels
Weitsprung

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
TS Lichtenfels
Weitsprung

LAV 02 Neustadt

1992
1992

1987

1986

1986

1967

1965
1961

1951
1951

1942

1993

1992

1993

1977

1972

1986

1993
1993

1992
1992
1994

1986

Wind
11,90s 0,0m/s mJa 1
12,14s 0,0 m/s mJa 2
12,35s 0,0 m/s MH 1
12,79s 0,0m/s MH
13,32s 0,2m/s MH
12,46s 0,0 m/s M40 1

1490s 0,2m/s M45 1
15,36 s 0,2m/s M45 2

13,02s 0,0m/s M55 1
15,02s 0,2m/s M55 2

22,34s 0,2m/s M65 1
12,93s 0,0m/s wlJA 1
13,21s 0,0m/s wJA 2
13,50s 0,0 m/s wJA 3
1468s 0,0m/s W30

17,22s 00m/s W35 1

16,44s 0,2m/s MH 1

15,40s 0,4 m/s wiB 1
16,23s 0,4 m/s wJB 2

6,07m 0O0m/s mJA 1
549m 0,0m/s mJA 2
540m 00m/s mJA 3
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. Landesoffene Abendsportfest mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels

weibliche Jugend wJA
1 Janina Buchenau
2 Tina Vetter
3 Vanessa Buchenau
4 Katharina Détschel
Frauen W30
X Kerstin Gesell
mannliche Jugend mJA
1 Aron Klinser
2 Fabian Gehrlicher
3 David Vetter
Mé&nner MH
1 Wolfgang Muller
2 Daniel Fuchs
X Christian Schill
3 Stefan Voigt
4 Kevin Miiller
5 Julian Herzog
X Michael Falkenhain
Manner M45
1 Dittmar Resch
2 Manfred Fuchs
3 Andreas Neuwald
Manner M55
1 Lothar Fischer
Mé&nner M60
X Gunter Schill
weibliche Jugend wJA
1 Tina Vetter
2 Katharina Doétschel
Frauen W30
X Kerstin Gesell
mannliche Jugend mJA
1 Domenik Wdhner
2 Erik Fleischhauer
X Sven Goritz
Ménner M40
1 Steffen Bergmann
Mé&nner M70
1 Karl-Heinz Lausberg
weibliche Jugend wJA
X Kerstin Strobel
méannliche Jugend mJA
1 Domenik Wéhner
Mé&nner MH
1 Kevin Mller
2 Stefan Voigt
3 Daniel Fuchs

21. Mai 2010

Weitsprung

TS Lichtenfels
LAV 02 Neustadt
TS Lichtenfels
LAV 02 Neustadt
Weitsprung

LG Fichtelgebirge
Kugelsto3en
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
TS Lichtenfels
Kugelstof3en
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LG Fichtelgebirge
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
TS Coburg

ohne Verein
Kugelsto3en
TV Wiesenfeld
LAV 02 Neustadt
SV Bergdorf Hohn
KugelstoRen
TV Wiesenfeld
Kugelsto3en
LG Fichtelgebirge
Kugelsto3en
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
KugelstoRen
LG Fichtelgebirge
800 m-Lauf

SV Bergdorf-Hohn
SV Bergdorf-H6hn
TS Bayreuth

800 m-Lauf

SV Bergdorf-Hohn
800 m-Lauf

FT Schney

800 m-Lauf

LG Hof

400 m-Lauf

SV Bergdorf-Hohn
400 m-Lauf

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt

2/4

1993
1992
1991
1993

1977

1992
1992
1994

1983
1986
1986
1987
1982
1990
1986

1961

1961

1965

1951

1949

1992
1993

1977

1991

1994

1997

1968

1940

1991

1991

1982

1987
1986

547 m
503 m
4,90 m
4,67 m

4,16 m

10,86 m
9,18 m
8,55 m

13,11 m
11,62 m
11,20 m
11,13 m
8,71 m
8,18 m
7,44 m

11,59 m
8,74 m
594 m

10,23 m

12,08 m

9,01 m
7,39 m

9,76 m
2:11,76min
2:19,08min
2:26,90min
2:46,48min
3:02,22min
2:59,80min
0:58,99min
0:55,88min

0:56,12min
0:56,92min

0,0 m/s
0,5 m/s
0,0 m/s
0,2 m/s

0,0 m/s

wJA
wJA
wJA
wJA

W30

mJA
mJA
mJA

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

M45

M45

M45

M55

M60

wJA
wJA

W30

mJA

mJA

mJA

M40

M70

wWJA

mJA

MH

MH
MH

made by swen
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Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels

Manner M55

1 Karl Dorschner
2 Gunther Fischer

Manner M60

1 Kurt Herbicht

Manner M65

1 Berthold Wolf

weibliche Jugend wJA

1 Tina Vetter
2 Nane Kiineth

Frauen W45

1 Marion Fischer

Gesamtwertung

1 Fabian Gehrlicher

2 Kevin Muller

3 Stefan Voigt

4 Bernd Ruhr

5 Christian Schill

6 Janina Buchenau

7 Karl Dorschner

8 Tina Vetter

9 Michael Falkenhain
10 Katharina Dotschel
11 Kerstin Gesell
12 Andreas Neuwald
13 Gunther Fischer
14 Manfred Fuchs
15 Bettina Burgk
16 Berthold Wolf

Gesamtwertung

1 Daniel Fuchs

Gesamtwertung

1 Anne Behr
2 llona Borsboom

Gesamtwertung

1 Daniel Fuchs
2 Stefan Voigt
3 Fabian Gehrlicher
4 Wolfgang Muller
5 Kevin Mller
6 Aron Kliinser
7 Janina Buchenau
8 David Vetter
9 Tina Vetter
10 Michael Falkenhain

21. Mai 2010

400 m-Lauf
TSV Défles-Esbach
TV Mitwitz

400 m-Lauf

TS Lichtenfels
400 m-Lauf

TS Lichtenfels
400 m-Lauf
LAV 02 Neustadt
TS Lichtenfels
400 m-Lauf

TS Lichtenfels

x keine Kreismeisterschaftswertung

100 m-Lauf

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
TV 1928 Strossendorf
LG Fichtelgebirge
TS Lichtenfels

TSV Ddéfles-Esbach
LAV 02 Neustadt
ohne Verein

LAV 02 Neustadt
LG Fichtelgebirge
SV Bergdorf Hohn
TV Mitwitz

LAV 02 Neustadt
SV Bergdorf-Hohn
TS Lichtenfels

110 m-Hirdenlauf
LAV 02 Neustadt
100 m-Hirdenlauf
TS Lichtenfels

TS Lichtenfels
Weitsprung

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
TS Lichtenfels

TS Lichtenfels

LAV 02 Neustadt
ohne Verein
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1951
1951

1949

1942

1992
1991

1961

1992
1992
1987
1967
1986
1993
1951
1992
1986
1993
1977
1965
1951
1961
1972
1942

1986

1993
1993

1986
1987
1992
1983
1982
1992
1993
1994
1992
1986

0:59,82min
1:16,62min

1:01,78min

1:43,48min

1:03,06min
1:17,12min

1:22,72min

11,90 s
12,14 s
12,35s
12,46 s
12,79 s
12,93 s
13,02 s
13,21 s
13,32 s
13,50 s
14,68 s
14,90 s
15,02 s
15,36 s
17,22 s
22,34s

16,44 s

15,40 s
16,23 s

6,18 m
6,13 m
6,07 m
563 m
557m
549 m
547 m
540 m
5,03 m
495m

. Landesoffene Abendsportfest mit Kreismeisterschaften

wind

0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,2m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,2m/s
0,2m/s
0,2m/s
0,0 m/s
0,2m/s

0,2 m/s

0,4 m/s
0,4 m/s

0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,5 m/s
0,0 m/s

M55
M55

M60

M65

wWJA
wJA

W45

mJa
mJa
MH
M40
MH
wJA
M55
wJA
MH
wJA
W30
M45
M55
M45
W35
M65

MH

wJB
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wJB 2

MH
MH
mJA
MH
MH
mJA
wJA
mJA
wJA
MH
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Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels

11 Vanessa Buchenau
12 Katharina Dotschel
13 Kerstin Gesell

14 Andreas Neuwald
15 Manfred Fuchs

Gesamtwertung

1 Domenik Wéhner

2 Erik Fleischhauer

3 Sven Goritz

4 Steffen Bergmann

5 Kerstin Strobel

6 Karl-Heinz Lausberg

Gesamtwertung

1 Kevin Miller

2 Stefan Voigt

3 Daniel Fuchs

4 Domenik Wéhner

5 Karl Dorschner

6 Kurt Herbicht

7 Tina Vetter

8 Gunther Fischer

9 Nane Kineth
10 Marion Fischer
11 Berthold Wolf

www.sv-hoehn.de.vu

21. Mai 2010

TS Lichtenfels
LAV 02 Neustadt
LG Fichtelgebirge
SV Bergdorf H6hn
LAV 02 Neustadt
800 m-Lauf

SV Bergdorf-Hohn
SV Bergdorf-Hohn
TS Bayreuth

SV Bergdorf-Hohn
LG Hof

FT Schney

400 m-Lauf

LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
LAV 02 Neustadt
SV Bergdorf-Hohn
TSV Ddéfles-Esbach
TS Lichtenfels
LAV 02 Neustadt
TV Mitwitz

TS Lichtenfels

TS Lichtenfels

TS Lichtenfels

414

1991
1993
1977
1965
1961

1991
1994
1997
1968
1991
1940

1982
1987
1986
1991
1951
1949
1992
1951
1991
1961
1942

490 m
4,67 m
4,16 m
3,78 m
3,63 m

2:11,76min
2:19,08min
2:26,90min
2:46,48min
2:59,80min
3:02,22min

0:55,88min
0:56,12min
0:56,92min
0:58,99min
0:59,82min
1:01,78min
1:03,06min
1:16,62min
1:17,12min
1:22,72min
1:43,48min

. Landesoffene Abendsportfest mit Kreismeisterschaften

0,0 m/s
0,2m/s
0,0 m/s
0,0 m/s
0,0 m/s

wJA
wJA
W30
M45
M45

mJA
mJA
mJA
M40
wJA
M70

MH
MH
MH
mJA
M55
M60
wJA
M55
wJA
w45
M65
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